



Ansøgningsskema for Puljen til teater på plejehjem og aktivitetscentre

Institutionens navn og adresse: (Plejehjem eller aktivitetscenter)	JOHANNESGÅRDEN FUGLSANG ALLE 103 2700 Brønshøj
Teatrets navn og adresse: (Teater, forening eller gruppe)	Teatret KrisKat Resenbrovej 21 2610 Rødovre
Forestillingens titel: (Bemærk: beskrivelse af forestillingen skal indsendes med dette skema)	Genklang
Forestillingens journalnr.: (Bemærk: forestillingen skal være refusionsgodkendt, og journalnr. vil fremgå på www.scenen.dk)	RTRW.2023-0037
Dato for opførelse(r):	EN DAG I UGE 17. 23/4 2024
Opførelsessted: (Bemærk: stedet må ikke normalt anvendes til opførelse af teater)	JOHANNESGÅRDEN
Antal opførelser:	1
Forventede antal publikummer:	50-75
Forestillingers pris eks. moms (samlet pris for alle ansøgte forestillinger): (Bemærk: der ikke må tages billetindtægt)	10000 ex moms

Skema skal indsendes udfyldt med vedhæftet beskrivelse af forestillingen til mail: LF9y@kk.dk

Bemærk fristerne på hjemmesiden. Ved spørgsmål kontakt Line Sofie Gluud på ovenstående mail eller telefon: 51 46 54

44

TIL

KRISTIAN DINESEN

VIL DU ANSØGE PÅ JOHANNESGÅRDENS VEGNE ?

HILSEN FLEMMING PEDERSEN



Kontaktformular

Blanketnummer: 1023303

Blankethistorik

Opstart	Indsendt	Beskrivelse	Notat
28-01-2024 16:05	28-01-2024 16:06	Udfyldt af Anonym	
28-01-2024 16:06		Forløbet er afsluttet	

Dit navn

Kristian Dinesen

E-mail

teatrekriskat@gmail.com

Emne

Gratis teater på jeres plejecenter

Meddelelse

JÅ TAK

FLEMMING PEDERSEN
AKTIVITETS PERSONALE
PÅ JOHANNESGÅRDEN



Til forstander Signe Manzano For et par måneder siden var jeg ude med teater forestillingen Memories som plejehjemmene fik gratis gennem Københavns Kommune. Vores teater har netop produceret en ny skøn forestilling og vi vil derfor høre om I vil være interesseret i at få os ud igen. Gratis, hvis ansøgningen går igennem. Hvis ja, betyder det at I skal udfylde vedhæftede skema. I kan lige skrive tilbage om en dato der vil passe jer og om I vil have 1 eller 2 forestillinger ud til jer. Jeg spiller for max 50 publikum. Det vil passe mig bedst hvis jeg kunne komme ud og spille forestillingen i april/maj måned 2024. Håber at høre fra jer Her lidt om forestillingen: Teatret KrisKat har specialiseret sig i at spille teater for de ældste. Vores forrige, roste forestilling Memories er blevet spillet på over 150 plejehjem, demens konferencer over hele landet. Nu har vi skabt en ny. Genklang hedder forestillingen om en mand som flytter ind på "jeres" plejehjem. Her får publikum mulighed for at opleve en mands tilgang til en ny situation i livet, en situation som potentielt kan vække genkendelse og fremkalde skjulte erindringer fra deres eget liv. Manden, som netop er flyttet ind på "jeres" plejehjem, kommer med sine flyttekasser. Han ser frem til at møde beboerne, naboer og dem, som arbejder på stedet. Han lever lidt i sine forskellige verdener/ virkeligheder. Han pakker flyttekassen ud og finder bl.a. sin afdøde kones kjole, som han danser med i sin tro om at hun er til stede. Se video: <https://www.youtube.com/watch?v=V6VX3rTsjSk> Hovedpersonen går på skift ind og ud af de forskellige virkeligheder. Det er blevet til en rørende, morsom og nærværende teateroplevelse. Forestillingen Genklang er en interaktion forestilling hvor skuespilleren har et tæt forhold til sit publikum (henvender sig til dem) og det hele levendegøres gennem fysiske handlinger, suppleret af masser af komponeret musik og reallyde. Teater skal være for alle. Derfor kommer vi ud til jer med denne vedkommende forestilling og håber derfor at ovennævnte vækker din/jeres interesse. Bedste hilsner Teatret KrisKat Kunstnerisk leder Kristian Dinesen +45 5074 4520 www.kriskat.dk

I nogle tilfælde kan vi hjælpe dig hurtigere og bedre, hvis vi må ringe dig op. Hvis du her skriver dit telefonnummer, giver du os tilladelse til at ringe dig op. Vi ringer dog kun, hvis vi vurderer, at det er den bedste løsning.

Telefonnummer

50744520

Tilføj eventuelle filer

- Ansøgningskema Genklang.docx

Jeg kan læse om mine rettigheder, når Københavns Kommune behandler mine oplysninger på:

Databeskyttelsesradgiverens side

